376. 377. LITTERAE REGIS ARAGONUM.
1316. Sept. 19.

376. Litterae ad Fridericum regem. Sept. 19.

Copia, (c.) in tabulario regio Barcinonensi ‘Registrwn nr. 318' fol. 14'

.

— Ed.

Zeissberg loco supra ad nr. 41 citato p. 47 nr. 44 ex c. Editionem repetimus.

Cf. notam l. c. p. 50 sq. 30

Serenissimo et magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto karissimo filio suo Iacobus per eandem rex Arago-

num etc. salutem et cum sincero paterne dileccionis affectu affluendum votivorum

succesuum incrementa.

(1) Litteras vestras noviter in nostris manibus presentatas 1 grata manu avidaque 35

voluntate recepimus, in eis contenta bene audivimus ac plenarie colligimus intellectu.

Ad significata autem in eis, prout subiungimus, per singula respondemus. (2) Primum

quidem significatus partus illustris Elizabet karissime filie nostre vestre coniugis, quam

filium peperisse describitis, ad novam nos letieiam primariis audicionibus excitavit, set

verbum subsequens, quo novimus natum ipsum ad mansiones celicas extitisse vocatum, 10

374. c
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aliqualem tristicie causam intulit
,

quia si placuisset et Domino
,
de aviticis fuisset et

votis, ut eum Altissimus dierum longitudine replevisset. Instanter autem placida con-

solacionis nos excitavit materia confidenter habentes, ut qui iam vos et dictam coniugem

vestram in sic annis teneris florere prolis huiusmodi fructu fecit, ex ambobus multi-

5 plicata gracia alios prodijre] et germinare faciet ad laudem et gloriam Salvatoris. De

statu autem vestro et dicte karissime nate nostre, quem incolumem intimastis et pro-

sperum
,

fuimus novitate gaudii renovati. (3) De significatis vero exercitus vestri

processibus contra hostes sperando proficere contra eos, nos prosperitate agendorum

vestrorum veluti karissimi filii iugiter affectantes, ab alto petimus in cunctis vos actibus

io feliciter prosperari et prosperatum iugi proteccione fovere. (4) Ad id, de quo nos

certos fecistis in littera predicta, quod preclaram Caterinam sororem vestram sicut filiam

dilectam a vobis inclito Karolo duci Calabrie illustris regis Roberti primogenito matri-

moniali federe copulastis hocque nobis minime displiceret, quia inter dictum regem

Robertum et illustrem Fredericum regem Sieilie karissimum fratrem nostrum vigent

i5 discordie et actenus viguere, cum credatis quod matrimonium ipsum vobis viam debeat

aperire, ut super hiis dissensionibus esse debeatis pro utriusque voto idoneus et utilis